
 
 
 
 
 

ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลเขาจ้าว 
เรื่อง  ประกาศใช้แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. ๒๕๖๖ – ๒๕๗๐) แก้ไข ครั้งที ่1/๒๕๖8 

............................................................. 

ตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลเขาจ้าว ได้จัดทำแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. ๒๕๖๖ – ๒๕๗๐)
แก้ไข ครั้งที่ 1/๒๕๖8 ตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการจัดทำแผนพัฒนาขององค์กรปกครองส่วน
ท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๔๘ แก้ไขเพ่ิมเติม โดยได้รับความเห็นชอบจากผู้บริหารท้องถิ่นแล้ว นั้น 

  อาศัยอำนาจตามความในหมวดที่ ๕ ข้อ ๒๑ แห่งระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการ
จัดทำแผนขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๔๘ แก้ไขเพิ่มเติม จึงขอประกาศใช้แผนพัฒนา ท้องถิ่น  
(พ.ศ. ๒๕๖๖ – ๒๕๗๐) แก้ไข ครั้งที่ 1/๒๕๖8 เพื่อใช้เป็นแนวทางในการพัฒนาในปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖ - 
๒๕๗๐ ต่อไปรายละเอียดตามเอกสารที่แนบมาพร้อมนี้  

  จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 

ประกาศ  ณ  วันที่   19  เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖8 
 
 
 
 

 (นายเกษม  สุวรรณชาติ) 
 นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเขาจ้าว 
 

 


